
Решение2_10 о внес. изм. КРС.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

10.01.2014  № 2/10  

г. Ивдель 

 

О внесении изменений в решение Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии от 05.04.2011 № 4/18 «О 

составе Контрольно-ревизионной службы при Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии» 

 

Для осуществления контроля целевого использования денежных 

средств, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2, контроля поступления и 

расходования избирательных фондов кандидатов в депутаты Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу 

№ 2, на основании статьи 76 Избирательного кодекса Свердловской области 

Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести изменения в состав Контрольно-ревизионной службы при 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии. 

2. Исключить из состава Контрольно-ревизионной службы при 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии члена 

Емельяненко Андрея Васильевича. 

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Ивдельского городского округа, отделу Управлению ФСБ России по 

Свердловской области в г. Серове. 



 

Решение2_10 о внес. изм. КРС.doc 

2 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Мельникову Л.Ф. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Н. Л. Соловьёва 

 


